
Datum doručení:   24.6. 2020

Centrální číslo jednací: PS2020010985

Věc:  Sněmovní tisk č. 627 – 5. volební období

Žádost
(…)
Dobrý den,

zdvořile žádám podle zákona č. 106/1999 Sb. Poslaneckou sněmovnu 
Parlamentu ČR o úplné znění (zejména vč. odůvodnění) všech 
pozměňovacích návrhů poslance Ivana Ohlídala k sněmovnímu tisku č. 627
v 5. volebním období. Informace mi, prosím, poskytněte na tento mail 
………který je adresou pro doručování, např. jako sken, není třeba je 
doručovat v listinné podobě na adresu trvalého pobytu. Děkuji.

S pozdravem
(…)

Odpověď
(…)
Vážený pane ………,
potvrzuji přijetí Vašeho emailu ze dne 24. června 2020, kterým jste se v 
souladu s zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, na Kancelář
Poslanecké sněmovny Parlamentu. Ve své žádosti požadujete pozměňovací
návrhy poslance Ivana Ohlídala ke sněmovnímu tisku 627 - novela zákona 
o podpoře výzkumu a vývoje v 5. volebním období.
V této souvislosti si Vám dovoluji sdělit, že v 5. volebním období nebyla v 
zákonu č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění 
pozdějších předpisů ukotvena povinnost poslanců zdůvodňovat předložené
pozměňovací návrhy.
K Vaší žádosti Vám zasílám zápis z 28. schůze Výboru pro vědu, vzdělání, 
kulturu, mládež a
tělovýchovu ze dne 5. února 2009, kde naleznete předložené pozměňovací
návrhy poslance Ohlídala na jednání výboru, a také výsledky hlasování o 
těchto pozměňovacích návrzích ve výboru. Dalším odkazem je usnesení 
výboru k tisku 627.
https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=53120
https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=53109
Současně Vám zasílám odkaz na webové stránky Poslanecké sněmovny, 
kde naleznete celý
legislativní proces sněmovního tisku 627 včetně tisku 627/4 - souhrnný 
materiál - předložené
pozměňovací návrhy k hlasování ve 3. čtení. Zde naleznete pozměňovací 
návrhy, které předložil poslanec Ivan Ohlídal v rámci 2. čtení v Poslanecké 
sněmovně.
https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?o=5&ct=627&ct1=4

https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=5&T=627
https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=5&T=627


https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=5&T=627.
S pozdravem
(…)


